
POSTANOWIENIE 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SŁUPSKU I 

z dnia 9 listopada 2018 r. 

w sprawie zwołania pierwszych sesji nowo wybranych rad gmin, rad powiatów objętych 
terytorialną właściwością Komisarza Wyborczego w Słupsku I 

Na podstawie art. 15 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) i art. 20 ust. 2 oraz art. 29a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) Komisarz Wyborczy 
w Słupsku I postanawia: 

§ 1. 

Zwołać pierwsze sesje nowo wybranych rad gmin, w celu złożenia przez radnych oraz wójtów, 
burmistrzów, prezydentów miast stosownego ślubowania na dzień: 

Rada Gminy Cewice 22 I istopada 2018 r., godz. 13.00, 
Rada Gminy Choczewo 23 I istopada 2018 r., godz. 9.00, 
Rada Gminy Damnica 22 I istopada 2018 r., godz. 12.00, 
Rada Gminy Dębnica Kaszubska - 191 istopada 2018 r., godz. 12.00, 
Rada Gminy Główczyce 21 istopada 2018 r., godz. 12.00, 
Rada Gminy Gniewino 17 istopada 2018 r., godz. 9.00, 
Rada Gminy Kobylnica 22 istopada 2018 r., godz. 9.00, 
Rada Gminy Krokowa 17 istopada 2018 r., godz. 10.00, 
Rada Gminy Linia 20 istopada 2018 r., godz. 9.00, 
Rada Gminy Luzino 20 istopada 2018 r., godz. 10.00, 
Rada Gminy Łęczyce 20 istopada 2018 r., godz. 15.00. 
Rada Gminy Nowa Wieś Lęborska - 20 istopada 2018 r., godz. 12.00, 
Rada Gminy Potęgowo 20 istopada 2018 r., godz. 16.00, 
Rada Gminy Puck 22 istopada 2018 r„ godz. 10.00, 
Rada Gminy Słupsk 22 istopada 2018 r., godz. 12.00, 
Rada Gminy Smołdzino 20 istopada 2018 r., godz. 13.00, 
Rada Gminy Szemud 23 istopada 2018 r., godz. 13.00, 
Rada Gminy Ustka 21 istopada 2018 r., godz. 10.00, 
Rada Gminy w Kosakowie 22 listopada 2018 r., godz. 14.00, 
Rada Gminy Wejherowo 22 listopada 2018 r., godz. 12.00, 
Rada Gminy Wicko 20 listopada 2018 r., godz. 14.00, 
Rada Miasta Gdyni 19 listopada 2018 r., godz. 17.00, 
Rada Miasta Helu 21 listopada 2018 r., godz. 12.00, 
Rada Miasta Puck 17 listopada 2018 r., godz. 10.00, 

• Rada Miasta Ustka 21 listopada 2018 r.,godz. 9.00, 



Rada Miasta Wejherowa 20 istopada 2018 r., godz. 10.00, 
Rada Miejska Jastarni 22 istopada 2018 r., godz. 11.00, 
Rada Miejska Rumi 21 istopada 2018 r., godz. 17.00, 
Rada Miejska Władysławowa 21 istopada 2018 r., godz. 12.00, 
Rada Miejska w Kępicach 22 istopada 2018 r., godz. 12.00, 
Rada Miejska w Lęborku 22 istopada 2018 r., godz. 12.00, 
Rada Miejska w Łebie 22 istopada 2018 r., godz. 9.00, 
Rada Miejska w Redzie 21 istopada 2018 r., godz. 16.00, 
Rada Miejska w Słupsku 21 istopada 2018 r.( godz. 12.00. 

§ 2. 

Ustalić porządek sesji dla rad gmin zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§3. 

Zwołać pierwsze posiedzenie nowo wybranych rad powiatów w celu złożenia przez radnych 
stosownego ślubowania na dzień: 

• Rada Powiatu Lęborskiego - 21 listopada 2018 r., godz. 11.00, 
• Rada Powiatu Puckiego - 21 listopada 2018 r., godz. 14.00, 
• Rada Powiatu Słupskiego - 20 listopada 2018 r., godz. 13.00, 
• Rada Powiatu Wejherowskiego - 19 listopada 2018 r., godz. 13.00, 

§4. 
Ustalić porządek sesji dla rad powiatów zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§5. 
Postanowienie wchodzi w życie z dniem wydania. 



Załącznik nr 1 do Postanowienia 
Komisarza Wyborczego w Słupsku I 
z dnia 9 listopada 2018r. 

Porzadzek posiedzenia: 

1. Otwarcie i prowadzenie Sesji, do czasu wyboru Przewodniczącego, przez Radnego 
najstarszego wiekiem obecnego na sesji. 

2 Stwierdzenie obecności co namniej połowy ustawowego składu rady. 
3. Ślubowanie radnych. 
4. Wybór Przewodniczącego. 
5. Ślubowanie Wójta, Burmistrza 
6. Zakończenie obrad I Sesji Rady. 

Wskazanie przez Komisarza Wyborczego obligatoryjnych punktów porządku obrad 
pierwszej sesji nowo wybranego organu stanowiącego nie oznacza braku możliwości - po 
dokonaniu wyboru przewodniczącego - podjęcia uchwały w trybie art. 20 ust. 1a ustawy z 
1990 r. o samorządzie gminnym o rozszerzeniu porządku obrad o inne punkty. 



Załącznik nr 2 do Postanowienia 
Komisarza Wyborczego w Słupsku I 
z dnia 9 listopada 2018r. 

Porzadzek posiedzenia: 

1. Otwarcie sesji. 
2 Stwierdzenie obecności co namniej połowy ustawowego składu rady. 
3. Ślubowanie radnych. 
4. Wybór Przewodniczącego Rady 
5. Zakończenie obrad i Sesji Rady. 

Wskazanie przez Komisarza Wyborczego obligatoryjnych punktów porządku obrad 
pierwszej sesji nowo wybranego organu stanowiącego nie oznacza braku możliwości - po 
dokonaniu wyboru przewodniczącego - podjęcia uchwały w trybie art. 15 ust. 2 ustawy z 1998 
r. o samorządzie powiatowym o rozszerzeniu porządku obrad o inne punkty. 


